- 1 -

2021年３月 31日

各 位

（訂正）「上場廃止基準抵触の見込みに関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2021年３月 31日に発表いたしました「上場廃止基準抵触の見込みに関するお知らせ」につきまし

て、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しており

ます。

記

【訂正箇所及び内容】

２．最近２事業年度の業績推移(2021 年 3 月期の欄は見込数値を記載しております)

（訂正前）

【連結】

決算期 2020年３月期 2021年３月期

売上高 21,808 8,830

経常利益 △5,668 △5,980

親会社株主に帰属する

当期純利益
△9,880 △4,520

自己資本 △3,427 △2,900

注）単体にかかる 2021年３月期の上記数値は精査中であり、開示を控えさせていただきます。

（訂正後）

【連結】

決算期 2020年３月期 2021年３月期

売上高 21,808 8,830

経常利益 △5,668 △4,520

親会社株主に帰属する

当期純利益
△9,880 △5,980

自己資本 △3,427 △2,900

注）単体にかかる 2021年３月期の上記数値は精査中であり、開示を控えさせていただきます。

以 上

会 社 名 オンキヨーホームエンターテイメント株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大 朏 宗 徳

（ＪＡＳＤＡＱ・コード６６２８）

問 合 せ 先

役職・氏名 取 締 役 林  亨

電 話 番 号 ０６－６７４７－９１７０